ДОГОВОР №__________
о пожертвовании денежных средств

г. Ижевск                                                                        		       «_____»___________2019 г.

_________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны и Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр «Ровесник», в лице директора Спириной Елены Борисовны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Получатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1.  Жертвователь передает по настоящему договору денежные средства, а Получатель принимает денежные средства в целях осуществления уставной деятельности Получателя.

2. Обязательства Жертвователя.
2.1. Жертвователь в течение срока действия настоящего договора принимает на себя обязательства жертвовать в пользу Получателя денежные средства, необходимые для ведения уставной деятельности Получателя, в сумме ________________________________________________________________________________.

	2.2. По обоюдному согласию Жертвователя и Получателя денежные средства соответственно вносятся и принимаются равными долями ежемесячно /ежеквартально, 1 раз в полугодие, единовременно/ (нужное подчеркнуть)   безналичным расчётом через структурные  подразделения  ПАО  «Сбербанк».

3. Обязательства Получателя.
3.1. Получатель обязуется принятые денежные средства от Жертвователя направлять на цели указанные в п.1 настоящего договора.
3.2. Получатель обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию принятых денежных средств от Жертвователя, от денежных средств, получаемых из бюджета.

4. Ответственность сторон.
4.1. В случае нарушения обязательств по настоящему договору Жертвователь и Получатель несут ответственность в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.
	4.2. В случае возникновения разногласий по настоящему договору стороны обязуются разрешать их на условиях, которые бы не ухудшали их положение, которое существовало до заключения настоящего договора. При не достижении согласия, спор может быть передан на разрешение арбитражного суда.
4.3. В период действия настоящего договора стороны руководствуются действующим законодательством и условиями настоящего договора.
4.4. Денежные средства, внесенные в качестве пожертвования, возврату Жертвователю не подлежат.

5. Срок действия договора.
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств.

6. Прочие условия.
6.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены по соглашению сторон.
6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.
6.3. Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон.
6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон.

	Жертвователь                                                            	Получатель

Ф_____________________________             	МБОУ ДО «Центр «Ровесник»

И_____________________________               	426006 г. Ижевск, ул. Баранова, 66

О______________________________                 	ИНН 1832023587 КПП 183201001

Адрес__________________________             	ОКТМО 94701000

[bookmark: _GoBack]________________________________             	КБК 00000000000000000150

Паспорт: серия ______№___________          	тел.(3412) 71-34-83

Выдан __________________________              	Р/с  40701810400003000001

_________________________________                        	Отделение - НБ Удмуртская

когда____________________________                    	Республика г. Ижевск

____________/_____________________	______________/Е.Б. Спирина
         (подпись)                          (Фамилия И.О.)
«_____»__________________2019 г.                  	«_____»____________ 2019 г.
		   М.П.

Внутренний контроль пройден
Директор   ___________________  Е.Б. Спирина